
Anna B. (anna21) ID 147542 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 4:08

PODMÍNKY PRODEJE
Vše, co zde prodávám jsou věci po mých dětech, nebo věci, které již nevyužijeme. Vše se snažím co nejlépe nafotit a popsat,
ale stane se, že něco přehlídnu, tak se ozvěte, chybu může udělat každý.
 Inzeruji na více inzertních serverech, tak se může stát, že než inzerát smažu, již není aktuální a věc je prodaná, ale budu se
snažit inzeráty co nejdříve mazat.
 Na poštu jezdím 1x -2x týdně, tak mějte prosím trpělivost, mám 3 děti a poštu 13km daleko. Děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

